
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE
HABILITAÇÃO

Declaramos, para efeito de participação no processo licitatório Pregão n° 002/2020-CPL 
realizado pela Prefeitura Câmara Municipal de Porto Franco - MA e conforme exigências 
legais, que damos ciência de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação.

A presente declaração é feita sob as penas da Lei.

Porto Franco -  MA, 20 de Fevereiro 2020.

RG n.° 83972597-3- SSP -MA
CPF/MF n.° 862.912.893-34

RUA BENEDITO LEITE, 94 • PRÓXIMO BEIRA RIO 
P O R T O  F R A N C O  - M A



PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020 
ANEXO X

DECLARAÇÃO DE MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Para fíns de participação no processo licitatório de Pregão N° 002-2020J F MOREERA-ME, 
inscrita no CNPJ-MF sob o n° 16.633.796/0001-50, sediada na Rua Benedito Leite n° 94 -  
Centro, Porto Franco -  MA, neste ato, representada pelo, Sr. Jarismar Fernandes Moreira, 
portador do RG n.° 83972597-3- SSP -MA e do CPF/MF n.° 862.912.893-34 abaixo 
assinado, declara, sob as penas da lei que é (Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, 
conforme o Caso), na forma de Lei complementar n° 123/2006.

Porto Franco -  MA, 20 de Fevereiro 2020.

RG n.° 83972597-3- SSP -MA
CPF/MF n.° 862.912.893-34

RUA BENEDITO LEITE, 94 - PRÓXIMO BEIRA RIO 
P O R T O  F R A N C O  - M A



R E Q U E R I M E N T O  D £  E M f * R E S Á R I O
Departamento N&cionaí <íe Registro do Comêirao Fotftas V 1

«aSrODEOaiTVXKÇiOEXlREQKmQQEBIPRÉSl-NKEMaEOe
XXXXXXKXWOOX __________

1............ IMBEOft H m t Qir>« wlwr »» wt««a m  ato reiLraatealitofi..

yoooooooooooa : * - r
JARISMAR FERNANDES MGREíRA

BRASILEIRA
rasssnss:-----

SOLTEIRO

MSI FO
RE«ME0£8OOíwca*»ía>
)OOOOOOOOOOOOC

"siLO^OUVEiRA MOREIRA í MARLENE FERNANDES DA SÍLVA MOREIRA
NKSCSO m f**a d» auekmr*̂ OCWTOAflE inúmero) õrglstniifot UF EPÇfaüameob

26/02/1982 639725973 | SSP MA 862.912.893-34

XXXOOOOOQOOQC
BomaumoM iLoaxMxxxo.im,«*,«*o

RUA BENEDíTO LEITE 
comrm̂ M1 " 1

XSOOOOOOOOOOCX

94
SWWKKWTWTO 0B>
CENTRO 65.970-000

COS»30 00W*«0«011>M« 
2543

PORTO FRANCO
IIF
! MA

declara, sob a s  penas da teí, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui 
outro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO



V A U O A  £ M  T O S O  O  T E B W T Ô ÍX C  \* A .C !O N A t

SIS®1' 000083972597-3 53?% i & ls&. 07 /11 /2017 ,
JA R IS M A R  FE R N A N D E S  M O R E IR A

S I L O M I  O L IV E IR A -  M O R E IR A  B H A B L E N E  
F E R H A N D S S  DA S I L V A  M O R E IR A

DATA $?£ fiASC.V í
2 € /0 ? /3  95>

MíNI&TÊRtO DA FAZENDA 
Socratano 6a Racwta Fetferti

CPF -  CADASTRO
*tam«
JARISMAR FERNA1

O AS FÍSICAS

862912893-3#

H I I I I I M W I I 1

( et* ln*cf*çSo - .^ 5 sta  do &**sci»*»nto 

26/02/82

E»t» «ocum enío  é  a  eom p tw rw t*  d» in s w n ío  «® CA&ASTRO OE 
PESSOAS fiSICAS -  ew=, **áatít * «jtfgSoei* por «m astro», ***>  
m» em a pnwtets* is* UgtoMtfe viswrtu.

{
, 'ífrM m a -t & *A\
jtóiaKSJ-nWtiiSiã-ieãiã*--------

sv
*■■■. 
r 
p 8 0

VÁLIDO EM TODO O TERRSTQRSO NACIONAL
Emitido em : 2 7 /0 2 /3 9

ÍJL

156.2a v0

/? / / / /

r ' M S Í / t -

/ / /  ?  
( /  /



Ministério do Desenvolvimento, indústria e Comércio Exterior 
Secretaria de Comércio e Serviços 
Departamento Nacionai de Registro do Comércio
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE ME

}fm° Sr. Presidente da JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

O Empresário, J F MOREIRA estabelecido na RUA BENEDITO LEíTE ri® 94, , CENTRO, CEP: 
65.970-000, PORTO FRANCO, MA, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento 
e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de M1CROEMPRESA, nos termos da Lei 
Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do Ato : 315
ereMWHçau w  ; MionocMmcoft

PORTO FRANCO, 05 de Junho de 2012

Assinatura

Nome do rio: JARtSMAR FERNANDES MOREIRA

Para uso exclusivo da Junta Comerciai:
D crcm oo cm 0 3 #  CS, .

/
Isa I »  Srtsiia m /
JaSgsdot Siagw s  A d i' )j~íu£í

Í
t*rcsus*i i i i t t a é ' w*t. >rwf

Al

« í S f e

m m  comerciai bq ssiàp so mmmo

C S R T fH C G  O  R Ê G fS T R O  & K & 08&0 - 
S O B  O  N U M ERO ; 2G12050Q515 
P ra te c o to  12^ 350051*5 
E m p re sa : 2 ? * $ $ 86*12 3 
J F  M O R EIR A

•U< ; M A.

AfffSteO 06 WWASOMES 
£F*33Friffff> KPfíJtt PU P»

g®?ÂE049.S51 I
t w n  í üiu * ̂ wooíí633

; /


